
26. oktobrī Carnikavas pagastā notiks Tīrmājas diena

Publicēts: 24.10.2024.

Sestdien, 26. oktobrī, Carnikavas pagastā notiks “CleanR” un “Zaļā josta” organizētā Tīrmājas akciju, lai iedzīvotāji varētu ērti un

bez maksas atbrīvoties no nolietotās un sev vairs nevajadzīgās elektrotehnikas, tekstila un stikla iepakojuma, kā arī riepām,

informē “CleanR” Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas departamenta vadītāja Liene Rumpane.

Lai piedalītos akcijā, Carnikavas pagasta iedzīvotājiem  līdz 24. oktobrim (ieskaitot) ir jāpiesakās, norādot savu adresi un aptuveno

atkritumu daudzumu, ko plānots nodot. “CleanR”, saņemot šo informāciju, izveidos speciālu maršrutu, lai apbraukātu katru no

adresēm un savāktu norādītos atkritumus.

Daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji Tīrmājas akcijai var pieteikties, sazinoties ar savu nama apsaimniekotāju, savukārt privātmāju

iedzīvotāji aicināti noformēt pieteikumu pašapkalpošanās platformā vai mobilajā lietotnē manai.videi.lv.

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā iedzīvotāji aicināti sazināties ar “CleanR” klientu apkalpošanas centru, rakstot uz e-pasta

adresi kc@cleanr.lv vai zvanot uz numuru 67111001.

Visi izvedamie nestandarta atkritumi daudzdzīvokļu nama iedzīvotājiem iepriekšējā vakarā vai Tīrmājas akcijas dienā līdz plkst.6.00

rītā jānovieto blakus atkritumu konteineriem pa atkritumu veidiem, bet privātmāju iedzīvotājiem tie jāizliek vietā, kur tiek izstumti

konteineri to tukšošanas dienā.

https://www.adazunovads.lv/lv
mailto:kc@cleanr.lv


Saistītas tēmas

Aktualitātes  Atkritumu apsaimniekošana

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/26-oktobri-carnikavas-pagasta-notiks-tirmajas-diena

Tīrmājas akcijā iedzīvotāji bez maksas var nodot jebkura veida un izmēra neizjauktu elektrotehniku, piemēram, matu fēnu, printeri,

ledusskapi, gludekli, mikroviļņu krāsni, kā arī tekstilu, piemēram, apģērbu, gultasveļu, aizkarus, dvieļus.

Elektrotehniku nedrīkst izmest sadzīves atkritumos, jo tā izgatavota no dažādiem metāliem – zelta, platīna, toksiskiem smagajiem

metāliem, piemēram, dzīvsudraba, vara, svina, arī no plastmasas, stikla vielām, kas novērš aizdegšanos. Ja bīstamie atkritumi

nonāk vidē, tie var piesārņot gruntsūdeņus un apdraudēt veselību. Savukārt “CleanR” pārstrādes punktos nodotās ierīces izjauc un

sašķiro atbilstoši komponentēm, tās tiek pārstrādātas, lai pēc tam atkal izmantotu ražošanā.

Nododamajam tekstilam jābūt labā stāvoklī, drēbēm un apaviem jābūt tīriem, sausiem, bez pelējuma pazīmēm, nesaplēstiem un

derīgiem kādam citam. Ir pieļaujams tekstils arī ar kādu mazu traipu vai nelielu caurumu, ko var viegli izlabot.  

Iedzīvotājus, kuri vēlas atbrīvoties no nolietotām transportlīdzekļu riepām, aicināsim tās bez maksas nodot Tīrmājas dienā.

Atgādināsim, ka viena mājsaimniecība var nodot līdz četrām riepām no viena transportlīdzekļa riepu komplekta.

Stikla iepakojumam – stikla pudelēm un burkām – jābūt tukšām, un saliktiem kastē vai maisā (logu stikls un cita veida stikls netiks

pieņemts).

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B594%255D=594

	26. oktobrī Carnikavas pagastā notiks Tīrmājas diena
	Saistītas tēmas

